ASSUNTO:Solicita melhorias no complexo do Lavapés.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		REQUERIMENTO N°  202          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista a conclusão das obras do complexo do Lavapés,   projeto que engloba pista de cooper, ciclovias,  quadras poliesportivas , indico ao Exmo. Sr, Prefeito Municipal Jamil Bacar para que S.Exa. determine aos departamentos competentes a instalação de telefones públicos, conclusão e melhoria do mini-zoologico localizado proximo ao teatro de arena, melhoria de estacionamento em frente ao Ginásio do Grêmio Mogimiriano.

Sala das Sessões , “Vereador Santo Róttoli”, aos 24 de junho de 1996.

Vereadora Maria Terezinha S.G.P. Ferraz